ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024 № 2218-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 19.12.2023 № 1615-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об особенностях регулирования
земельных отношений на
территории Свердловской
области» в части использования
земель или земельных участков,
находящихся в государственной
или муниципальной собственности,
для возведения гражданами гаражей,
являющихся некапитальными
сооружениями, либо для стоянки
технических или других средств
передвижения инвалидов вблизи
их места жительства»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания

Свердловской области от 19.12.2023 № 1615-ПЗС «Об исполнении Закона
Свердловской области «Об особенностях регулирования земельных
отношений на территории Свердловской области» в части использования
земель или земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических
или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства».

Председатель
Законодательного Собран:
Свердловской области

1акп

ментов
М

Л.В.Бабушкина

4 4 9 1 2 9 0 0 1